专刊部电话：2388259 责编：王尚锋 组版：文波 校对：刘延 小伟

2022年1月29日 星期六 3[ 社 会 ]

商洛市旭初农林开发有限公司经股东会决议将注册资本从肆仟万元减至壹仟

万元，请债权人自接到本公司书面通知书之日起 30 日内，未接到通知书的自本公

告之日起 45 日内，有权要求本公司清偿债务或者提供相应的担保，逾期不提出的

视其为没有提出要求。

特此公告

商洛市旭初农林开发有限公司

2022年1月29日

减 资 公 告

陕西省商南县清油河镇席永的房产证丢失，证号为陕（2018）商
南县不动产权第 0002609 号，房屋坐落于商南县滨河西路北段（香
水湾小区）2号楼 2单元 7层 0701室，面积为 118.70m2，声明作废。

本报讯 （祝 赫）1 月 27 日，国网商洛供电公司变电
检修中心电气试验一班历经 10多天时间，对商洛市境内重
要的供电节点包括 4座 330千伏变电站和 17座 110千伏变
电站进行了局部放电测试工作，全面检查了设备运行状况，
为春节保电工作打下了坚实基础。

随着春节临近，农村用电负荷急剧升高，为保障群众
过一个温暖祥和的春节，国网商洛供电公司除了提前完
成线路检修消缺外，还通过“网上国网”手机 APP、微信、
微博及张贴《春节保电客户告知书》等多种方式，广泛开
展安全用电和错峰用电宣传，为农村居民用户介绍多种
有关“错峰用电、节约用电”的好处和小窍门，引导农村居
民用户错开集中用电时间，确保缓解供电压力，保障用电
设备安全运行。

商洛供电公司配网部在 1 月 25 日前完成了线路通道
内广告牌等易被风刮起杂物的全面清理工作，对可能在线
下钓鱼等地段设立警示标志、标识；在线路经过的人员密集
区、施工作业区、跨越重要公路等区段、易发生施工机械和
超高车辆碰线的区段设立限高警示牌等明显警示标志，确
保不发生人员责任停电事件。

为确保各项措施落到实处，商洛供电公司成立了以
党政主要负责人为组长的领导小组，加强组织领导、提
高政治站位，全面督促、检查了各部门及各县公司春节
保供电工作开展情况。该公司分专业推行调度运行、主
网、配网、优质服务等 4 方面保电措施，以最严的标准、最
高的要求、最实的举措、最优的作风，确保全市春节期间
电网平稳运行。

商洛供电公司全力保障

春节期间安全可靠供电

本报讯 （宋雨萌）1 月 26 日，由市慈善协会联合市总
工会、市民政局、市人社局及各县区慈善协会共同组织，以

“抗击疫情·情暖万家·爱心传递”为主题的商洛市 2022 年
春节送温暖暨志愿服务联合大行动启动仪式在商州举行。

据了解，春节送温暖活动是市慈善协会的传统品牌项
目，已持续开展了 21年，全市累计筹集资金 726.45万元，慰
问困难家庭 3.39 多万户，产生了良好的社会效果。今年春
节送温暖活动慰问的主要对象为一线抗疫人员困难家庭、
农村困难家庭、困难农民工家庭、城市低保户、抗战老兵和
环卫工人以及因各类突发事故造成家庭生活困难的群众
等。市慈善协会筹集款物 59.8 万元，将慰问城乡困难群众
2443户。

“近期，全市采取不同形式开展走访慰问活动，把党和
政府的温暖送到千家万户，让更多需要帮助的人感受到慈
善的关爱。希望受到救助的困难群众振奋精神，鼓足干劲，
广开致富新路，努力增加收入，早日过上好日子。这次春节
送温暖活动，我们现场向市属企业困难职工家庭发放生活
必需品，帮助大家过一个欢乐祥和的春节。”市慈善协会副
会长郭兴成说。

“非常感谢党和政府对我的关心，今后我要振奋精神、
树立信心、自强不息、勇于创新，用勤劳的双手开创一片新
天地，为商洛乡
村振兴贡献自己
的 一 分 绵 薄 之
力。”市汽车改装
厂困难职工荆涛
感激地说。

我市2022年春节送温暖活动启动

本报讯 （记者 陈波 通讯员 孙
健）1 月 28 日上午，丹凤县棣花镇政府门前
的小广场上，重度肢体残疾人贾满涛用三轮
车改装的移动书案被围得水泄不通，他一边
神情专注地为乡亲义写春联，一边笑呵呵地
对大家说：“不要挤，都有份，今年心情好，我
给大家写个够！”

贾满涛是棣花镇贾源村重度残疾人，在
政府的帮扶下不但脱了贫，而且依靠旅游工
艺品加工收入有保障，生活一年比一年好。
丹凤县有残疾人 1.67 万人，其中脱贫残疾
人 4215 户 8374 人 ，占 全 县 脱 贫 人 口 的
10%。为了进一步巩固残疾人脱贫成果，提

升残疾人生活质量，2021 年初，丹凤县及时
研究制定了《关于巩固脱贫成果实施精准助
残防化返贫风险的实施方案》，结合第三代
智能化残疾人证换发工作，在全县开展“四
看四问四上门”精准服务助残提质活动。各
村（社区）对本辖区持证残疾人逐户逐人访
谈，填写《丹凤县残疾人基本信息登记表》，
全面准确掌握残疾人相关信息，每月以镇为
单位汇总统计上报县残联，县残联逐人研
判、分析原因，进行风险评估，并及时与镇政
府和县民政、人社、乡村振兴等部门联合研
判作出评估结论，因人而异、综合施策、对号
入座，安排享受低保、救助、公益岗位等兜底

性政策保障措施，使残疾人家庭收入不降
低，生活有保障。去年以来，县民政局为
6415 名残疾人办理了最低生活保障，县人
社部门为 220 名残疾人优先安置了公益性
岗位。县残联利用医疗流动服务车载设备
进行残疾等级评定、健康体检，现场进行信
息录入、辅具发放、培训就业咨询招聘等活
动，使残疾人基本需求得到及时解决。

丹凤县创新、常态、便民、人性的精准助
残综合服务活动，为防化残疾人返贫风险提
供了多重保障。县残联精准做好残疾人信
息动态更新，会同县有关部门及时审核拨付
资金，全年共发放两项补贴 11731 人 1507

万元，比上年增长 10%；全年共免费为残疾
人发放护理床、轮椅、掖拐等辅具 615件、配
发助听器 51 台、配装假肢 12 件；共举办残
疾人就业培训班 8 期，使 842 名残疾人得到
了职业技能培训，实现多种形式就业 173
人；为 115户残疾人兑现阳光增收产业奖补
资金 23.6万元，为 141户重点监测户发放临
时救助 31.4 万元。这些多重助残保障措施
的实施，解决了残疾人的“急难愁盼”难题。
春节前夕，丹凤县还开展寒冬送温暖慰问活
动，县上领导奔赴各镇办、村社区走访慰问，
将米、面、油和慰问金送到残疾人手上，让残
疾人欢喜安心过大年。

丹凤精准助残提升残疾人生活质量

本报讯 （记者 王孝竹)1月 27日，由中华社会救助基金会、商
洛彩虹公益中心主办，陕西旭远农业科技发展有限公司、市福利彩票
发行中心、市社工人才服务团、商州区信用联社等单位热心支持的

“银天使计划·春节暖心包”活动在商州区刘湾街办仁和社区举行，为
200多位空巢老人及困难独居老人送去暖心包。

当天，志愿者冒着大雪早早来到仁和社区，与社区工作人员一起分
装200份暖心包。每份暖心包有青椒、西红柿、西葫芦等6种蔬菜和苹
果、蜜橘、冬枣、桂圆等 5种水果，以及核桃露饮品礼盒、对联等年货。
分装完毕后，由社区工作人员通知老人或是老人的家属前来领取，部分
行动不便及独居老人的暖心包则由志愿者送到家中。

暖 心 包 温 暖 老 人 心温 暖 老 人 心

声 明

本报讯 （余偏林 陆秀赟）近日，柞
水县政务服务中心推行“四个暖心办”行
动，让群众宅家便捷办事，全力打造政务服
务升级版。

县政务服务中心扎实开展网上办、预

约办、帮代办、延期办“四个暖心办”行动，
主要针对税收缴纳、社保、医保、企业（个体
户）登记注册等业务办理，推送微信公众号
介绍“网上办”流程，宣传操作步骤，进行网
上申报，免费邮寄证件，实现了由“指尖跑”

代替“群众跑”的服务模式；抓实“预约办”，
对于急办业务，由群众在家电话预约，县政
务服务中心向镇办和村（社区）办理窗口提
供咨询和技术服务，并成立党员志愿服务
队，全程跟踪办理结果；做好“帮代办”，推

行“政务快递为您送”便民服务举措，群众
在家电话告知相关要求和邮寄地址，由工
作人员在网上政务服务系统选择邮寄方
式，接收申请材料，进行全程代办，“帮代
办”结果通过邮政快递免费送到家；告知

“延期办”，对一般事项，县政务服务中心在
6 个分中心和各镇办便民服务中心宣传告
知，建议“延期办”。

目前，县政务服务中心通过“四办”暖
心行动，办理政务服务 1455 件，电话咨询
指导 756 件，使贴心服务不打烊，暖心行
动更便利。

柞水政务服务贴心又便利